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Sao Paulo - SP AETROBEAE,
19, 20 e 21/04/2013 1 ETAPR
TrP resres ’ 21 de Abril
i i
ICAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP LIGHT/MASTER AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km ._._.
CLASSIFICATORIO Q1 - GP LIGHT/MASTER 20/04/2013 15:45. ......
Qualifying (20:00 Time) started at 15:45:17
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
8 16:05:23.909 1:59.646 31.052 1:01.835 26.759
(7) Victor Braga
1 15:52:28.157 1:50.413 26.517 57.375 26.521 (20) Sergio Figue
2 15:54:17.869 1:49.712 27.008 56.501 26.203 1 15:52:34.874 2:15.588 33.046 1:09.278 33.264
3 15:56:06.651 1:48.782 26.775 56.168 25.839 2 15:54:50.552 2:15.678 33.269 1:08.746 33.663
4 15:57:55.778 1:49.127 27.149 56.490 25.488 3 15:57:05.032 2:14.480 32.738 1:09.250 32.492
p5 16:00:39.401 2:43.623 41.226 1:18.616 4 15:59:19.537 2:14.505 32.459 1:08.998 33.048
5 16:01:35.297 2:15.760 32.540 1:10.650 32.570
(43) Othon Russo 6 16:03:48.322 2:13.025 31.566 1:09.187 32.272
1 15:52:01.473 1:52.048 26.965 57.471 27.612 7 16:06:03.387 2:15.065 33.050 1:09.987 32.028
2 15:53:51.959 1:50.486 27.145 57.113 26.228
3 15:55:41.655 1:49.696 26.809 56.784 26.103
4 15:57:32.207 1:50.552 26.858 57.145 26.549
5 15:59:25.868 1:53.661 29.047 57.631 26.983
6 16:01:18.248 1:52.380 26.679 58.138 27.563
7 16:03:08.738 1:50.490 26.816 57.146 26.528
8 16:04:59.552 1:50.814 26.760 57.573 26.481
9 16:06:49.704 1:50.152 26.814 57.201 26.137
(55) Egon Kothy
1 15:53:41.222 1:53.980 27.782 59.484 26.714
2 15:55:34.544 1:53.322 28.355 58.762 26.205
3 15:57:30.012 1:55.468 27.781 1:00.874 26.813
4 15:59:22.707 1:52.695 28.760 57.789 26.146
5 16:01:14.363 1:51.656 27.855 57.819 25.982
6 16:03:06.419 1:52.056 27.345 58.647 26.064
p7 16:05:59.132 2:52.713 42.990 1:30.248
(60) Levy Mendes
1 15:52:52.624 1:53.260 28.312 58.210 26.738
2 15:54:45.761 1:53.137 28.230 58.046 26.861
3 15:56:37.769 1:52.008 27.806 58.254 25.948
4 15:58:30.963 1:53.194 28.284 58.279 26.631
p5 16:00:42.855 2:11.892 29.477 58.743
6 16:03:19.315 2:36.460 1:03.688 27.175
7 16:05:11.648 1:52.333 27.952 58.106 26.275
p8 16:07:23.039 2:11.391 28.901 1:02.024
(45) Nelson Gongalves
1 15:54:21.629 1:57.649 28.760 1:00.307 28.582
2 15:56:17.578 1:55.949 28.529 1:00.079 27.341
3 15:58:13.272 1:55.694 28.461 59.595 27.638
p4 16:00:18.536 2:05.264 29.173 1:01.885
5 16:03:10.836 2:52.300 1:00.929 27.883
6 16:05:04.398 1:53.562 28.320 58.179 27.063
7 16:06:57.350 1:52.952 27.937 58.266 26.749
(2) Elson Tenebra
1 15:50:18.343 1:56.170 28.761 59.613 27.796
2 15:52:12.745 1:54.402 28.357 58.699 27.346
3 15:54:07.657 1:54.912 28.645 58.906 27.361
4 15:56:01.738 1:54.081 28.253 57.816 28.012
5 15:57:55.025 1:53.287 28.267 57.988 27.032
6 15:59:50.659 1:55.634 29.095 59.330 27.209
7 16:01:46.538 1:55.879 29.022 59.477 27.380
8 16:03:40.348 1:53.810 28.084 58.722 27.004
9 16:05:34.466 1:54.118 28.415 58.631 27.072
(26) Guilherme Emmer
1 15:51:35.281 1:56.042 29.283 59.978 26.781
2 15:53:32.400 1:57.119 29.523 1:00.707 26.889
3 15:55:30.241 1:57.841 29.720 1:01.214 26.907
4 15:57:30.306 2:00.065 29.516 1:02.239 28.310
5 15:59:28.223 1:57.917 29.503 1:01.728 26.686
6 16:01:26.457 1:58.234 29.097 1:02.072 27.065
7 16:03:24.263 1:57.806 29.288 1:01.478 27.040
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BMW Motorrad
www.moto1000gp.com.br - Davidas entre em contato pelo e-mail: info@moto1000gp.com.br ou pelo Telefone: 11 3593-1200
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